
　「JKカップ 第10回記念 ゴルフ大会」が2013年6月8日（土曜日）
に例年通り紫カントリークラブ あやめコースで今年も東日本大震災
のチャリティー大会として開催されました。
　今回は記念大会として早割りも特別設定し、賞品も特に豪華
に用意し、多くの参加申し込みが有りました。特別記念参加賞も
大変に好評でした。早朝の雨も上がり、いつものように良好なコン
ディションの中50組194名の参加者が東西両コースの各OUT・IN
計4か所からスタートし、元気に和気藹 と々プレイを楽しみました。
総合優勝はネット70.20で日吉高26期の桑原 潔さんでした。主な
成績については右の表の通りです。（詳細につきましては塾高同
窓会のホームページに掲載してあります。）
　競技後の成績発表・表彰式ならびに懇親会は今年もゴルフ解
説者の戸張捷さん（日吉・15期）の司会でいつものごとく大変盛り
上がりました。この際にチャリティーBOXへの寄付金とテーブル
でのチームごとの寄付金256,949円が集まり、これに参加登録料
からの寄付金も合わせて合計500,000円を東北連合三田会へ
震災義援金としてお届けしました。

　皆様のご参加ならびにご支援に心より感謝申し上げます。なお
今年の第11回JKカップは下記ご案内のとおり開催いたしますが、
今年も東日本大震災へのチャリティー大会としたいと思います。
皆さまお誘い合わせのうえぜひご参加下さい。

慶應義塾五高等学校卒業生対象

平成26年7月26日（土）
紫カントリークラブ あやめコース（東・西）

60組240名 予定（先着順）
慶應義塾五高等学校 卒業生

慶應義塾五高等学校 同窓会

同窓会口座（参加申込書記載）へお振込み下さい

同組希望者があれば参加申込書に明記して下さい

18ホールズ、ストロークプレー、新ペリア方式ハンデ、
競技成績は東西合同で行います

25,000円 東西共通（プレー代、昼食、懇親会費含む）
※5月20日迄に振込みの場合は 
●日吉・志木 : 23,000円 ●女子高・SFC・NY : 21,000円

同封参加申込書にてお願いします。塾高同窓会事務局宛。
申込書は同窓会ホームページ www.jukuko.jp からダウンロードも出来ます

組合せ、スタート時刻、集合時間、競技方法等の詳細は
委員会にて決定し、参加者に後日改めて通知します
慶應義塾高等学校同窓会事務局
TEL:045-566-1401   FAX:０４５-５６６-１３７８
E-mail:dosokai@hs.keio.ac.jp

東（セルフ コースレート71.1）、西（セルフ コースレート68.0）
希望があれば申込書に○印を記入してください

第10回 JKカップ
賞品ご提供者に
関しては裏面を
ご覧ください。【第一次】5月20日  【第二次】7月10日（先着順で締切り）

※電話でのお問い合せは、（月）（水）（金）の10時～16時

　

7月26日（土） 第11回ＪＫカップ開催。

開 催 日

コ ー ス

人 数

参 加 者

競 技

参 加 費

主 催 者

申 込 み

締 切 り

振 込 み

組 合 せ

そ の 他

問 合 せ

希望コース

第10回 JKCUP REPORT
第11回 JKCUP INFORMATION
第10回 JKCUP REPORT
第11回 JKCUP INFORMATION

東日本大震災
チャリティー大会

優　勝
準優勝
3 位
4 位
5 位

桑原　潔
岡本　信明
矢下　健二
天野　徳雄
米崎　稔

日吉
日吉
志木
志木
日吉

26期
26期
35期
36期
23期

87 
81 
77 
91 
84 

優　勝
準優勝
3 位

三浦　美礼
吉川　静江
一瀬　久子

女子
女子
女子

21期
21期
23期

総
合

女
子

ベストグロス

団体賞

第10回JKカップ ゴルフ大会 成績表
GROSS

16.8
10.8
6.0
19.2
12.0

HDCP
70.2
70.2
71.0
71.8
72.0

85 
87 
104 

10.8
10.8
27.6

74.2
76.2
76.4

NET

76　伊藤　昌紀（日吉 19期）
　　 渡辺　卓平（日吉 26期）　久保　雅司（志木 22期） 

古市　尚久 ・ 岡本　信明 ・ 桑原　潔 ・ 近藤　正人 チーム
（上位3名　G 263　H 44.4　N 218.6）


