

第10回 JKCUP REPORT ® 第11回 JKCUP INFORMATION

Keio High School
Association









7月26日(土) 第11回JKカップ開催。

東日本大震災 チャリティー大会

慶應義塾五高等学校卒業生対象

「JKカップ 第10回記念 ゴルフ大会」が2013年6月8日(土曜日) に例年通り紫カントリークラブ あやめコースで今年も東日本大震災のチャリティー大会として開催されました。

今回は記念大会として早割りも特別設定し、賞品も特に豪華に用意し、多くの参加申し込みが有りました。特別記念参加賞も大変に好評でした。早朝の雨も上がり、いつものように良好なコンディションの中50組194名の参加者が東西両コースの各OUT・IN計4か所からスタートし、元気に和気藹々とプレイを楽しみました。総合優勝はネット70.20で日吉高26期の桑原潔さんでした。主な成績については右の表の通りです。(詳細につきましては塾高同窓会のホームページに掲載してあります。)

競技後の成績発表・表彰式ならびに懇親会は今年もゴルフ解説者の戸張捷さん(日吉・15期)の司会でいつものごとく大変盛り上がりました。この際にチャリティーBOXへの寄付金とテーブルでのチームごとの寄付金256,949円が集まり、これに参加登録料からの寄付金も合わせて合計500,000円を東北連合三田会へ震災義援金としてお届けしました。

皆様のご参加ならびにご支援に心より感謝申し上げます。なお 今年の第11回JKカップは下記ご案内のとおり開催いたしますが、 今年も東日本大震災へのチャリティー大会としたいと思います。 皆さまお誘い合わせのうえぜひご参加下さい。

第10回JKカップ ゴルフ大会 成績表								
						GROSS	HDCP	NET
総合	優 勝 準優 位 4 位 5	桑岡 矢 天 米	潔 信明 健二 徳雄 稔			87 81 77 91 84	16.8 10.8 6.0 19.2 12.0	70.2 70.2 71.0 71.8 72.0
女子	優 準優勝 3 位	三浦 吉川 一瀬	美礼 静江 久子	女子	21期 21期 23期	85 87 104	10.8 10.8 27.6	74.2 76.2 76.4
ベストグロス 76 伊藤 昌紀(日吉 19期) 渡辺 卓平(日吉 26期) 久保 雅司(志木 22期)								
田位	古	久・岡本	信明	・桑原	潔・近藤	正人 チ	- Д	

開催日 **平成26年7月26**日(土)

□ - ス 紫カントリークラブ あやめコース(東・西)

人数 60組240名 予定(先着順)

参加者 慶應義塾五高等学校 卒業生

競技 18ホールズ、ストロークプレー、新ペリア方式ハンデ、 競技成績は東西合同で行います

参加費 25,000円 東西共通(ブレー代、昼食、懇親会費含む) ※5月20日迄に振込みの場合は

●日吉·志木: 23,000円 ●女子高·SFC·NY: 21,000円

主 催 者 慶應義塾五高等学校 同窓会

申込み 同封参加申込書にてお願いします。塾高同窓会事務局宛。 申込書は同窓会ホームページ www.jukuko.jp からダウンロードも出来ます

締切り【第一次】5月20日【第二次】7月10日(先着順で締切り)

振 込 み 同窓会口座(参加申込書記載)へお振込み下さい

世 同組希望者があれば参加申込書に明記して下さい

希望コース 東(セルフ コースレート71.1)、西(セルフ コースレート68.0) 希望があれば申込書に○印を記入してください

(上位3名 G 263 H 44.4 N 218.6)

その他 組合せ、スタート時刻、集合時間、競技方法等の詳細は 委員会にて決定し、参加者に後日改めて通知します

問合せ 慶應義塾高等学校同窓会事務局 TEL:045-566-1401 FAX:045-566-1378 E-mail:dosokai@hs.keio.ac.jp ※電話でのお問い合せは、(月)(水)(金)の10時~16時



第10回 JKカップ 賞品ご提供者に 関しては裏面を ご覧ください。